Ｇ票 出願資格審査申請書

  2024年度 長野大学大学院 総合福祉学研究科

社会福祉学専攻 博士前期課程／発達支援学専攻 修士課程

公立大学法人長野大学長 殿

 貴大学大学院総合福祉学研究科社会福祉学専攻 博士前期課程／発達支援学専攻 修士課程の入学試験に出願を希望しま

す。ついては、出願資格の認定を受けたいので、所定の書類を添えて申請します。

     年  月  日

西  歴          年   月   日生（満   歳）

志望する専攻
（志望する専攻を〇で囲む）

１ 社会福祉学専攻  ２ 発達支援学専攻

出願資格審査区分
（該当する区分に○を記入）

審査区分 記入欄

出願資格第10号による出願を希望

社会人特別入学試験の出願を希望

現  住  所

〒   －      電話番号    －    －

       都道

府県

審査結果通知先

〒   －      電話番号    －    －

       都道

府県

緊急連絡先電話番号       －      －

メールアドレス

勤務先
(在職者のみ記入)

企業等名・所属・職名

                          電話番号

学歴

(高校卒業以降から記入)

学校名（学部・学科・専攻） 在学期間 卒・卒見・中退

年   月～

年   月

年   月～

年   月

年   月～

年   月

年   月～

年   月

【記入上の注意】

・年齢は2024年4月1日現在の満年齢を記入してください。

 ・学歴が記入しきれない場合は、別紙に記入してください。

ふりがな

氏  名

(自署）

 男・女